

Przejmowanie dokumentacji osobowo-płacowej po zlikwidowanym przechowawcy „ARCHI-KON” Biuro Usług Archiwalnych i Składnica Akt Sp. z o.o.

W związku z decyzją Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 22 stycznia 2024 roku o złożeniu dokumentacji osobowej i płacowej, zgromadzonej przez „Archi-Kon” Biuro Usług Archiwalnych i Składnica Akt Sp. z o.o. (adres: **Kamionki 57/2, 26-140 Łączna**), do Archiwum Państwowego w Radomiu informujemy, że dokumentacja w pierwszej kolejności zostanie poddana procesowi fumigacji (odkażania). Następnie zostanie przewieziona do magazynów Archiwum Państwowego w Radomiu, gdzie rozpocznie się proces jej przejmowania.

Obecnie nie jesteśmy w stanie określić zainteresowanym, kiedy będziemy mogli udostępnić informacje dotyczące zatrudnienia i wynagrodzenia pracowników firm zgromadzonych przez zlikwidowanego przechowawcę „ARCHI-KON” Biuro Usług Archiwalnych i Składnica Akt Sp. z o.o.

O postępie prac będziemy Państwa informować na bieżąco na naszej stronie internetowej.

Wykaz nazw pracodawców, których dokumentację przekazano na odpłatne przechowywanie do „ARCHI-KON” Biuro Usług Archiwalnych i Składnica Akt Sp. z o.o.:

Lp.	Nazwa zakładu pracy
1	AUTO PLUS Spółka z o.o. w Kielcach
2	COLMETAL Spółka z o.o. w Końskich, 26-200 Końskie
3	Fabryka Urządzeń Transportowych w Suchedniowie, ul. Fabryczna 5, 26-130 Suchedniów
4	Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Bodzentynie, 26-010 Bodzentyn
5	KB FASHIONS Spółka z o.o. we Włoszczowie, 29-100 Włoszczowa
6	Kombinat Rolno - Handlowy CINEZ Spółka z o.o. w Kielcach
7	LIDER MARKET S.A. w Kielcach
8	PARTNERS TRADE Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim

Archiwum Państwowe w Radomiu

9	POLMAIK Spółka z o.o. w Kielcach
10	POLWARK Spółka z o.o. w Skarżysku – Kamiennej, 26-110 Skarżysko – Kamienna
11	Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne WRZOS Spółka z o.o. w Kielcach, 25-353 Kielce
12	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe DREWMAŁ w Rudzie Malenieckiej, 26-242 Ruda Maleniecka
13	Przedsiębiorstwo Zagraniczne KELANG w Szczecinie, 26-023 Szczecno
14	Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna "Nowa Wieś" w Słupi gm. Pacanów
15	Samodzielny Oddział Wykonawstwa Inwestycji SOWI przy Zakładzie Energetycznym w Kielcach,
16	TENGER WEST AWA Spółka z o.o. w Kielcach
17	WIKI Spółka Cywilna w Kielcach
18	Zakład Energetyczny w Kielcach z Oddziałami
19	Zakład Przemysłu Cukierniczego ZPCh REMIS Remigiusz Sędzikowski w Kielcach
20	Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych w Kielcach, Sandomierska 105, 25-318 Kielce

Archiwum Państwowe w Radomiu

21	PHUP LIS Spółka z o. o. w Zgórsku k/Kielc
22	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe PIOWAR Piotr Wargacki w Kielcach
23	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe WIMAR w Kielcach
<p>Dokumentacja przejęta przez „Archi-Kon”, która przechowywana była przez przechowawcę: Przechowalnictwo Akt w Kielcach, 25-345, ul. Mazurska 70/12</p>	
24	TRANS-BUD Kielce
25	Spółdzielnia Pracy „Uniwersal” w Szydłowcu
26	Hurtowania rzemiosła Spółdzielnia Osób Prawnych i Fizycznych w Kielcach
27	Spółdzielnia Ogrodnicza „Zalesie”
28	Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Bejskach
29	Wojewódzki Związek Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych w Kielcach
28	Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Opatowcu
30	Fabryka Porcelitu Tułowice
31	Odlewnia Żeliwa „Kamienna” w Skarżysku - Kamiennej